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Til stede:   Karl-Arne Johannessen  President  

   Ole R. Jørstad    1. visepresident 

   Else-Marthe Sørlie Lybekk  2. visepresident 

   Tonje S. Jelstad   Forbundsstyret 
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Tom Tvedt    Forbundsstyret 

   Gro Eide    Forbundsstyret (deltok i starten) 

   Toril Fiskerstrand   Forbundsstyret 

   Mads Stian Hansen   Forbundsstyret 

   Knut Waage    Leder Norsk Topphåndball 
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Forfall:   Espen Karlsen    Forbundsstyret 

   Stig Quille    Ansattes representant  
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Saksnr: 029/13-15 Godkjenning av protokoller 

 

Godkjenning av protokoll fra Forbundsrådsmøte nr 05/13-15. 

 

FR-vedtak i saksnr 029/13-15 

Protokollen fra Forbundsrådets møte nr 03/13-15 godkjennes. 

 

Saksnr: 030/13-15 Analysearbeid i forbindelse med Gi Gass 

rapporten 

 

Saksinnleder: GS 

 

Det vises til Forbundsstyrets vedtak i sak 309/13-15. 

 

Kent M. E. Kvalvik fra firmaet RSM Hasner, Kjelstrup & Wiggen AS la fram en kort status på 

analysearbeidet. 

 

FR-vedtak i saksnr 030/13-15: 

Til orientering.  Det kom frem at rapporten må være ferdig i tide til at regionene kan ha den 

med i sin bakgrunn for klubbledermøter/delegatmøter som deres forberedelse til Håndball-

tinget.  Generalsekretariatet må sikre at dette innfris. 

 

Saksnr: 031/13-15 Ungdomshåndballen 

 

Saksinnleder: Toril Fiskerstrand/Mads Stian Hansen 

 

Det ble fra utvalgets leder gitt en orientering om utvalgets rapport med hovedvekt på 

Klubbhuset som metode og arbeidsmodell.  

 

Generalsekretariatet presenterte deretter 3 alternative finansieringsmodeller: 

 

1. Satsingen finansieres over ordinære driftsbudsjetter. 

2. Satsingen finansieres gjennom bruk av fordelingsmidler, før disse fordeles.  

3. Satsingen finansieres gjennom å be Håndballtinget om en øremerket lisensøkning. 

 

Forbundsrådet drøftet alternativene, og konkluderte med at det ikke var ønskelig å gjøre 

dette viktige arbeidsområdet avhengig av en lisensøkning. 
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FR-vedtak i saksnr 031/13-15: 

Forbundsrådet anser de tiltakene som er angitt i rapporten fra Utvalg for Ungdoms-

håndballen som en av de viktigste oppgavene for norsk håndball i tiden framover.   

 

Forbundsrådet vedtar at dersom Håndballtinget gir sin tilslutning til den foreslåtte 

arbeidsmetode og de foreslåtte tiltakene, vil arbeidet finansieres som følger: 

 

Kostnadene fordeles mellom sentralleddet og regionalleddete ved at sentralleddet bærer  

30 % av utgiftene, mens regionene bærer 70 % av utgiftene.  Regionens andel beregnes ut fra 

regionenes størrelse målt i antall spillende lag fra og med 12 års klassen. 

 

Saksnr: 032/13-15 Gi Gass 

 

Saksinnleder: Karl-Arne Johannessen  

 

Forbundsrådet drøftet rapporten fra Gi Gass i lys av innkomne høringsuttalelser og med 

hensyn på den forestående tingbehandlingen.   

 

FR-vedtak i saksnr 032/13-15: 

Forbundsrådet gir følgende anbefaling til Forbundsstyret: 

 

Gi Gass rapporten legges fram for Håndballtinget i sin helhet.  Forbundsrådet anbefaler at 

hovedfokus i det videre arbeidet blir: 

 

- Tiltak ledelse og lederskap. 

- Tiltak innenfor dagens organisering og økonomiske styringsmodell. 

 

Forbundsrådet påpeker videre betydningen av en aktiv kulturbygging som et bærende 

element i den videre utviklingen.  

 

Saksnr: 033/13-15 Lovrevisjon 

 

Saksinnleder: Organisasjonssjefen 

 

Det ble gitt en kort orientering om det arbeidet som er gjort, og den pågående høringen. 

 

FR-vedtak i saksnr 033/13-15: 

Til orientering. 

 


